(一社)兵庫県理学療法士会

北播磨・丹波支部 議事録

記録日： 令和 4年７月 21 日(木)

開催日時 令和４年７月 21 日(木)   19 時 00～２１時 00 分

開催場所 ZOOM

出席者   宇仁菅、坂田、石田、小東、廣田、山端、新人発表予定者（22 名）

欠席者   松本・和田

記録者   宇仁菅

議題 1  新人発表要項

決定事項  開催日 令和 5 年２月１１日（土）

 開催方法 ZOOM、運営事務局（エクラ中会議室）

 抄録記載方法・スライド作成、作成にあたり注意点の確認、緊急連絡先の確認

 スライドの事前提出→再度、動作確認などを含め開催前にリハーサルの予定

・新人 PT コメント（広報部依頼）→依頼をしている（再度確認中）→直接広報部へ提出

議題２  支部運営会議（支部役員のみ）

決定事項

１、 研修会打ち合わせ事項

・前回のＤＸ会議（総会後）では、研修のレコーデイングを OneDrive へ移す？保存の話がでてい

た。→講師への了承をとる必要がある（了承をどの形でとるか検討中）

課題）現状、今年度の講師は決定している。講師を依頼する際には、この話は出ておらず受けても

らってからこの承諾をお願いするのはどうか。この形式ありきで依頼するのと、受けてもら

って承諾を得るのは違うのでは・・・。仮に承諾が得れない場合はどうなるのか。

・現状での受講者数が少ない印象⇒再度、周知案内をする

 ⇒講師からはポイント取得のみで参加されることを懸念されている。当日の入退室等を含め管理

体制を支部内で確認する

２、 支部運営審議会・DX会議の報告（代理出席者より）

・今後の支部役員の選挙選出について

・代議員と会員との関わり

・症例検討会の開催について

・士会から支部担当がつく→進んでいない

継続事項 研修会リハーサル日時確認→アカウントの空き・講師の都合にて決定

次回部会

日時・場所

日時；

場所；

今後の予定 ・研修会の周知・リハーサル（講師との打ち合わせ）

・適宜、役員 LINE を用いた情報共有

→各担当課題においては随時グルプ LINE にて

・7 月２６日 ３士会（支部長・ブロック長）・圏域会議

 →１０月１３日 北播磨・丹波支部３士会・圏域合同意見交換会における打ち合わせ